
UCHWAŁA NR XVIII/151/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020, 
poz.713, ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 169 000,00 zł i wprowadza się 
zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 19 000,00 zł i wprowadza się 
zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 253 300,00 zł i wprowadza się 
zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 103 300,00 zł i wprowadza 
się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 13 do uchwały Nr XVII/142/2020 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 28.12.2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Kmiecik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56D8E9A-2D76-4C94-B064-1947ADE5DDA6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

6300

855

85502

0980

2360

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/151/2021 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 11.02.2021 r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2021 R.

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Rodzina 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 19 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
19 000,00

150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56D8E9A-2D76-4C94-B064-1947ADE5DDA6. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

1 500,00

01010 1 500,00

1 500,00

1 200,00

60014 1 200,00

1 200,00

214 000,00

70005 214 000,00

214 000,00

-90 700,00

75023 -90 700,00

-14 100,00

-44 700,00

-20 000,00

-13 000,00

-10 000,00

11 100,00

24 000,00

90004 4 000,00

4 000,00

90026 20 000,00

20 000,00

90095 0,00

-1 500,00

1 500,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/151/2021 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 11.02.2021 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2021 R.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem: 150 000,00

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4430 Różne opłaty i składki

4480 Podatek od nieruchomości

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

700 Gospodarka mieszkaniowa

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56D8E9A-2D76-4C94-B064-1947ADE5DDA6. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdział § Treść/ zadanie

Plan 

dochodów         

w 2021 r. 

Plan 

wydatków             

w 2021 r.
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 2 000,00

80195 4210 Edukacja ekolog.uczniów-materiały 1 000,00

4300 Edukacja ekolog. Uczniów-usługi 1 000,00

900
Gospodarka komunalna                   i 

ochrona środowiska
21 000,00 104 310,00

90001 4430 Opłaty za odprowadzanie wód opadowych 20 000,00

90003 4210  "Sprzątanie świata" 2 000,00

4300 Likwidacja nielegalnych wysypisk śmieci 5 000,00

90004 4210
Materiały i wyposażenie zwiazane z 

pielegnacją drzew, krzewów, zieleni
3 000,00

4300
Usługi pozostałe:cięcia sanitarne i 

techniczne drzew, krzewów, itp..
10 000,00

90005 6239
Program antysmogowy "czyste powietrze" 

RPO (wkład własny)
13 080,00

6239

Program antysmogowy "termomodernizacja 

budynków jednorodzinnych" RPO (wkład 

własny)

20 230,00

90019 0690
Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
5 000,00

90026 2460 Dotacja z WFOŚr i GW 16 000,00

4300 Odbiór i utylizacja azbestu 30 000,00

90095 4210 Likwidacja barszczu sosnowskiego 1 000,00

21 000,00 106 310,00

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań 

określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska w 2021 r.

Ogółem

Załącznik nr 13                                                         

do Uchwały nr XVII/142/2020                                               

Rady Miejskiej w Mieszkowicach                           

z 28 grudnia 2020 r.

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/151/2021 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 11.02.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56D8E9A-2D76-4C94-B064-1947ADE5DDA6. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do projektu uchwały rady w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

 

 

Proponowane zmiany budżetu gminy do projektu uchwały: 

 

Po stronie dochodów wprowadza się dotację celową ze Starostwa Powiatowego w Gryfinie 

z przeznaczeniem na odbudowę spalonego budynku wielorodzinnego przy ul. Słowackiego 1 

w Mieszkowicach. 

Po stronie wydatków zwiększa się plan na zakupy inwestycyjne realizowane przez urząd, 

zakupy usług dotyczące infrastruktury wodociągowej i sanitarnej w Starych Łysogórkach, wywóz 

i utylizację azbestu, zakupy usług związanych z utrzymaniem zieleni, wynagrodzenia rocznego 

pracownika zatrudnionego w ramach robót publicznych oraz wydatek związany z opłatą za 

umieszczenie urządzeń w pasie drogi powiatowej. Zwiększa się również pozostałe wydatki na prace 

związane z odbudową spalonego budynku przy ul. Słowackiego 1 w Mieszkowicach oraz usługę 

archeologiczną. 

Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na wynagrodzenie pracowników zatrudnionych 

w ramach robót publicznych, opłaty i składki w urzędzie miejskim, zakup materiałów, szkolenia 

pracowników, podatek od nieruchomości gminnych oraz wynagrodzenia osobowe pracowników 

urzędu miejskiego. 

Dokonuje się korekty paragrafu w planie dochodów Ośrodka Pomocy Społecznej dotyczącego 

dochodów z tytułu świadczeń rodzinnych. 

 

 

 

I. DOCHODY BUDŻETU GMINY 

 

 

1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy               o ogólną kwotę  169 000,00 zł 

z tytułu:   

 

700-70005 

 /6300/ dotacji ze Starostwa Powiatowego na odbudowę    o kwotę 150 000,00 zł 

budynku przy ul. Słowackiego 1 w Mieszkowicach 

 

855-85502 

 /2360/ świadczeń rodzinnych OPS        o kwotę 19 000,00 zł 

 

 

1.2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy                o ogólną kwotę  19 000,00 zł 

z tytułu:   

 

855-85502 

 /0980/ świadczeń rodzinnych OPS        o kwotę 19 000,00 zł 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY  

 

 

2.1 Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy                o ogólną kwotę  253 300,00 zł 

z tytułu: 

 

010-01010 

 /4300/ usunięcia awarii kanalizacji deszczowej         o kwotę 1 500,00 zł 

w Starych Łysogórkach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56D8E9A-2D76-4C94-B064-1947ADE5DDA6. Podpisany Strona 1



 

600-60014 

 /4520/ opłaty za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym       o kwotę 1 200,00 zł 

 

700-70005 

 /6050/ odbudowy budynku przy ul. Słowackiego 1 w Mieszkowicach  o kwotę 214 000,00 zł 

 

750-75023 

/6060/ zakupów inwestycyjnych w Urzędzie Miejskim      o kwotę 11 100,00 zł 

 

900-90004 

 /4300/ wydatków na utrzymanie zieleni          o kwotę 4 000,00 zł  

 

900-90026 

 /4300/ wydatków na wywóz i utylizację azbestu      o kwotę 20 000,00 zł  

 

900-90095 

 /4040/ dodatkowego wynagrodzenia pracownika zatrudnionego         o kwotę 1 500,00 zł  

w ramach robót publicznych 

 

 

2.2 Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy                o ogólną kwotę 103 300,00 zł 

z tytułu: 

 

750-75023 

 /4010/ wynagrodzeń osobowych pracowników urzędu      o kwotę 14 100,00 zł 

 /4210/ zakupu materiałów w urzędzie        o kwotę 44 700,00 zł 

 /4430/ opłat i składek           o kwotę 20 000,00 zł 

 /4480/ podatku od nieruchomości gminnych       o kwotę 13 000,00 zł 

 /4700/ szkoleń pracowników urzędu         o kwotę 10 000,00 zł 

 

900-90095 

 /4010/ wynagrodzeń osobowych w ramach robót publicznych       o kwotę 1 500,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56D8E9A-2D76-4C94-B064-1947ADE5DDA6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

